
* محمد نصیری پیشکســوت شــاخص وزنه برداری ایران و دارنده ۱۲ مدال 
المپیک و جهــان تحت عمل جراحی چشــم قرار گرفت. این پیشکســوت 
وزنه برداری در این باره گفت: روز چهارشــنبه به دلیل ناراحتی از ناحیه چشم 
به پزشــک مراجعه کردم که تشخیص دادند باید هر چه سریع تر تحت عمل 
جراحی قرار گیرم که به همین خاطر روز گذشــته چشــمم را جراحی کردم. 
ضمن اینکه صندوق حمایت از قهرمانان همانند ســال های گذشــته پیگیر 
کارهای درمانی ام بود. در حال حاضر به منزل بازگشــته ام و شرایطم مساعد 
اســت. نصیری ســه مدال طلا، نقره و برنز المپیک و ۹ مدال جهانی دارد و از 
نظر تعداد مدال جهانی و المپیک پرافتخارترین ورزشکار تاریخ ایران است. او 
همچنین در سه دوره بازی های آسیایی نیز قهرمان شده است. نصیری در سال 

۱۴۰۰ نیز عمل جراحی قلب انجام داده بود.
* سرمربی جدید تیم ملی بسکتبال ایران با یک دستیار ترک به تهران می آید. 
در حالی که حضور  هاکان دمیر به عنوان ســرمربی تیم ملی بسکتبال قطعی 
شده است، رســانه های ترکیه از حضور یک دستیار ترک به همراه این مربی 
در کادر فنی تیم ملی ایران خبر دادند. طبق اعلام دبیر فدراســیون بسکتبال،  
هاکان دمیر به احتمال زیاد، روز دوشــنبه هفته جاری به ایران می آیند تا از 
نزدیک شاهد برگزاری فینال لیگ برتر باشد.دمیر در بازی های آسیایی و جام 

جهانی ۲۰۲3، هدایت تیم ملی بسکتبال ایران را بر عهده خواهد داشت.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم خواجه صالحانی
تولد دوباره 

شــهید مدافع حرم سعید خواجه صالحانی، 
پهلوانی بــود که در بهار به ایــن دنیا آمد و در 
بهار هم کوچ کرد. او ۸ فروردین سال ۱3۶۸ در 
شهرستان پاکدشت از توابع استان تهران به دنیا 
آمد. جوانی که عاشق اهل بیت بود و همین هم 
پای او را به محافل مذهبی باز کرد و این عشق، 
زمینه ای شد برای اینکه فدایی راه حسین)ع( و 

حرم حضرت زینب)س( بشود.
شهید خواجه صالحانی یک ورزشــکار موفق هم بود و توانست در زمینه 
کشتی، قهرمانی هایی هم کســب کند. اما او قهرمانی را در نجات مظلومان و 
ارزش های اســلامی و انسانی می دانست و همین باعث شد تا لباس رزم بر تن 
کند و راهی ســوریه شود. اما چهارمین روز بهار سال ۱3۹۶ طی عملیاتی در 
اســتان حماه سوریه در سن ۲۸ سالگی به شــهادت رسید و در شب سالگرد 
تولدش نیز به خاک ســپرده شد. گویی شهادت ، تولد دوباره سعید بود. چون 
در شب شام غریبانش، دوستان و اقوامش سالگرد تولدش را گرامی  داشتند و 
حتی کیک تولد هم بر سر مزارش بردند. مادرش هم می گفت: »قرار بود وقتی 
سعید برگشــت در خانه مادر بزرگش در شمال برای او جشن تولد بگیریم تا 
غافلگیرش کنیم، اما نمی دانستیم او ما را غافلگیر می کند.« مادر درباره وصیت 
شهید مدافع حرم ســعید خواجه صالحانی نیز گفته بود: »در وصیت نامه اش 
بسیار تاکید داشت که پشــت رهبر را خالی نکنیم نماز اول وقت را به تاخیر 

نیندازیم و جوانان اجازه ندهند بیگانگان به کشورمان راه پیدا کنند.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
با به پایان رسیدن لیگ بیست و دوم)جام خلیج همیشه فارس( پرونده 
یک فصل دیگر فوتبال ایران با همه زیبایی ها و زشــتی ها و قوت و ضعف ها 
بســته شد و از این پس مسئولان برای برگزاری لیگ بعدی تدارک خواهند 

دید.
تحلیل چند و چون لیگی که به پایان آمد کاری است که حتما باید انجام 
شــود و ما نیز به سهم خود به آن مبادرت خواهیم کرد، اما علاوه بر رسانه ها 
و مهم تر از آنها، این مســئولان و مدیران فوتبال و گردانندگان لیگ هستند 
که باید در این باره اهتمام ورزند و در جلســات متفاوت و متنوع، ذره بین به 
دست گرفته و بیش از هر چیز و هر تشکیلات و فردی عملکرد خود را درباره 

لیگ بررسی و ارزیابی کنند.
این سخن تکراری اما کاملا درستی است که از دل لیگ ، تیم ملی زاده 
می شود و هر کشوری به میزانی که عملا به لیگ های داخلی خود در رده های 
مختلف و ســطوح متفاوت ارزش می دهد و برای آن اهمیت قائل اســت، به 
همان اندازه هم از تیم ملی قوی تر و آماده تری برخوردار است. فوتبال ما بعد 
از آنکه بســاط لیگ را به راه  انداخت و آن را با نظم و جدیت دنبال کرد، در 
آســیا )در همه رده های سنی( به قدرت بلامنازع و درجه اول تبدیل شد، در 
المپیک مونترال درخشــید)۱۹7۶،۱355( و برای اولین بار به جمع ۱۶ تیم 

برتر دنیا در جام جهانی)آرژانتین-۱۹7۸( راه پیدا کرد و...
بی تعارف عرض کنیم طــی نزدیک به دو دهه اخیر آنهایی که در قبال 
ورزش و رشته ای مثل فوتبال مسئولیت دارند کار و بار خود از جمله همین 
»لیــگ« را جدی نگرفته انــد و علی رغم حرف ها و شــعارها و همچنین ادا 
و اطوارهــای شــبه حرفه ای، لیگ ما- و لاجرم به پیــروی از آن فوتبال- از 
اســتانداردهای بایسته و شــرایط حرفه ای گری فاصله ای بس بعید دارد. اما 
پاسخ این سؤال که علت این جدی نگرفتن و بها ندادن چیست ، خود بحثی 
جداگانه است و نوشته های مفصل و بحث های مستدلی را می طلبد. واقعیت 
غیرقابل انکار همان اســت که بالاتر آمد. آنهایی که مســئولیت و وظیفه ای 
برعهده  دارند ، یا به این دلیل که بلد نیســتند و شایستگی این کار را ندارند 
یا اینکه می خواهند و بلد هســتند ، اما نمی تواننــد و اجازه ندارند و از طرف 
مقامات بالاتر در کار و مسئولیت های آنها دخالت های مخرب صورت می گیرد 
و یــا... در هر حــال ، به وظیفه خود در قبال فوتبال و لیگ و... به درســتی 
و شایســتگی عمل نمی کنند و برای همین اســت که ســال ها می گذرد و 
»لیگ« ها می آینــد و می روند اما اصلاحی در کار فوتبــال و روند برگزاری 
لیــگ صورت نمی پذیرد و هیچ قدمی در جهت رفع نقایص و برطرف کردن 
ضعف های آزاردهنده برداشته نمی شود و همان طور که بارها و به ویژه اخیرا 
به طور مکرر نوشــته ایم هنوز رفتن به ورزشــگاه و تماشای بی دردسر یکی 
از بازی های لیگ- به خصوص دیدارهای حســاس- برای بســیاری از افراد 
علاقه مند)البتــه به جز طفیلی ها و قفیلی ها و ســوگلی ها و...!( به مثابه یک 

آرزوی دست نیافتنی است! 
ایــن البته برای خیلی از مدیــران و مســئولان ورزش و فوتبال که با 
اسکورت وارد ورزشــگاه می شوند ، شاید موضوع مهمی نباشد، اما به نظر ما 
خیلی هم مهم اســت، چرا کــه فوتبال قبل از اینکه مال رئیس  و روســا و 
طفیلی ها و سوگلی ها و عزیزان بی جهت و پارتی دارها و سفارش شده ها باشد 
مال »مردم« اســت و همه می دانیم که این مردم برای رفتن داخل ورزشگاه 

چه مصایب و مشکلات و تحقیر و توهین هایی را باید تحمل کنند. 
گیریــم از نظر آقایان مســئول ایــن موضوع پیش پا افتاده ای باشــد، 
می پرســیم راه نــدادن قهرمانان لیگ به فوتبال آســیا هم موضوع پیش پا 
افتاده ای اســت و تحقیــر و توهین فوتبال پرافتخار ایــران و چزاندن و آزار 
عصبی و روانی خیل انبوه تماشــاگرانش نیست؟! سال ها می گذرند و عمر و 
روزگار ســپری می شود اما گویا دور باطلی که فوتبال)بلکه ورزش( ما به آن 
گرفتار آمده تمامی ندارد و نمی خواهد دست از سر آن بردارد. ظاهرا متولیان 
ورزش و فوتبال به »آنچه هســت« رضایت داده و حرف زدن از بهبود امور و 
اصلاح معایب چیزی مثل نرفتن میخ آهنین در سنگ و آب در  هاون کوبیدن 
اســت. نظر و اراده آقایان که به درستی یا نادرستی عنان ورزش و فوتبال را 
پیدا و پنهان در دست گرفته اند، هر چه باشد، مهم نیست ، مهم این است که 
خواســته و مطالبه علاقه مندان و دوستداران و اهالی ورزش ما چیزی خیلی 
فراتر از این اســت که متولیان برای آنها پخت و پز می کنند و رســانه های 
»زرد« تصویری و نوشتاری و... تحت استخدام و فرمان آنها، سعی در تئوریزه 
کردن و جا انداختن آن دارند ، خواســته ها و مطالباتی که هرگز رویاپردازانه 
و غیرمنطقی نیســت و بدون شــک- چنان که بارها ثابت شــده- اگر برای 
تحقق شــان اراده های اصلاحگر و نیت های سازنده و مدیران لایق و مستقل 

به میدان بیایند، همه آنها و بلکه بالاتر ، »شدنی« و »امکان پذیر« است...

فوتبال متعلق به »مردم« است

نکته  ورزشی

تقابل دیدنی منچسترسیتی – اینتر 
در فینال لیگ قهرمانان اروپا

آبی پوشان شهر منچســتر با تحمیل شکستی سنگین به رئال 
مادرید ضمن گرفتن انتقام باخت فصل گذشته شــان برابر این تیم، 

دومین فینالیست فصل جاری لیگ قهرمانان اروپا شدند.
ماجراجویی هــای رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپــا و رؤیای این تیم 
برای دفاع از عنوان قهرمانی اش با قبول شکستی سنگین در کارنامه شاگردان 

آنجلوتی مقابل منچسترسیتی در انگلیس به پایان رسید.
در دومین بازی از مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا، شــب گذشته 
)چهارشنبه( از ساعت ۲۲:3۰ به وقت تهران در ورزشگاه اتحاد شهر منچستر، 
تیم های فوتبال منچسترسیتی و رئال مادرید به مصاف یکدیگر رفتند که این 
بازی را میزبان انگلیســی با ارائه یک نمایش مقتدرانه و بی نقص، با نتیجه ۴ 
بر صفر به سود خود به پایان رساند، آن هم در حالی که می توانست شکستی 

حتی سنگین تر را هم به میهمان اسپانیایی اش تحمیل کند.
در این بازی که ســیتی از نظر تملک توپ، تعــداد پاس و موقعیت  های 
گلزنی یک ســر و گردن از رئال مادرید برتر بود، برناردو ســیلوا در دقایق ۲3 
و 37، ادر میلیتائــو )گل به خودی( در دقیقه 7۶ و خولین آلوارس در دقیقه 

۱+۹۰ گل  های سیتی را به ثمر رساندند.
به این ترتیب با احتساب تساوی بازی رفت، سیتی با برتری 5 بر یک در 
مجموع دو بازی فینالیســت شد و در ایستگاه پایانی مسابقات باید به مصاف 

اینتری برود که هفته گذشته میلان را حذف کرده بود.
بازی فینال روز شنبه ۲۰ خرداد در شهر استانبول ترکیه برگزار می شود.

حذف یاران آزمون و یوونتوس 
در لیگ اروپا

تیم های فوتبال رم ایتالیا و ســویا اســپانیا با پشت سر گذاشتن 
بایرلورکوزن و یوونتوس راهی فینال رقابت های لیگ اروپا شدند.

دیدارهای برگشــت مرحله نیمه نهایی لیگ فوتبال اروپا پنجشــنبه گذشته 
برگزار شــد. در یکی از این دیدارها تیم بایر لورکوزن آلمان در شرایطی از آاس رم 
ایتالیا پذیرایی کرد که بازی رفت دو تیم با نتیجه ۱ بر صفر به ســود رم به پایان 
رســیده بود. لورکوزن امیدوار بود در این بازی خانگی و با حمایت هوادارانش رم را 
شکســت داده و راهی فینال بشود. سردار آزمون مهاجم ایرانی بایر هم از ابتدا در 
ترکیب این تیم قرار داشت اما شاگردان »ژابی آلونسو« در باز کردن دروازه رم ناکام 
بودند و این مســابقه با تســاوی بدون گل به پایان رسید. با توجه به پیروزی یک 

بر صفر شاگردان ژوزه مورینیو در بازی رفت، این تیم رم بود که فینالیست شد.
در دیگر بازی این مرحله و در ورزشــگاه  اندلس اسپانیا، تیم سویا با یوونتوس 
ایتالیا دیدار کرد و موفق شد ۲ بر ۱ »بانوی پیر« را شکست بدهد. یوونتوس ابتدا 
در دقیقه ۶5 توسط »ولاهوویچ« از میزبان خود پیش افتاد اما »سوسو« در دقیقه 
7۱ کار را به تســاوی کشاند تا بازی به وقت های اضافه کشیده شود. در دقیقه ۹5 
ســرانجام سویا توسط »اریک لاملا« گل برتری را زد تا باتوجه به تساوی ۱- ۱ در 

بازی رفت، نماینده اسپانیا با برتری 3 بر ۲ فینالیست بشود.
فینال این دوره از مســابقات روز ۱۰ خرداد بین آاس رم و ســویا در ورزشگاه 

پوشکاش آرنا مجارستان برگزار خواهد شد.

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
شنبه 30 اردیبهشت 1402

لیگ برتر انگلیس
*تاتنهام.......................................................برنتفورد)ساعت۱5:۰۰- شبکه ورزش(
*بورنموث.....................................منچستریونایتد )ساعت۱7:3۰- شبکه ورزش(

* بوندس لیگا آلمان
*بایرن مونیخ.............................................لایپزیش)ساعت۲۰:۰۰- شبکه ورزش(

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال پرسپولیس که برای رسیدن به عنوان 
قهرمانی لیگ بیست و دوم رقابت نزدیک و نفسگیری 
با سپاهان و استقلال داشت، در هفته پایانی با گلباران 

نساجی قائمشهر جام را بالای سر برد.
هفته پایانی بیســت و دومیــن دوره رقابت های فوتبال 
لیگ برتر روز پنجشنبه هفته گذشته برگزار شد و تیم فوتبال 
پرسپولیس با پیروزی قاطع برابر نساجی عنوان قهرمان این 

دوره از مسابقات را به خود اختصاص داد.
تیم فوتبال ســپاهان اصفهان که تا هفته پایانی رقابت 
نزدیکی با پرســپولیس داشــت با وجود پیروزی برابر مس 
کرمان به عنوانی بهتر از دومی دست نیافت و نایب قهرمان 

لیگ بیست ودوم شد.
استقلال هم که در هفته های پایانی کورس قهرمانی را 
به دو رقیب دیگر واگذار کرده بود، در دیداری که تاثیری در 
سوم شدنش نداشــت موفق شد تراکتور را گلباران کند و با 

خاطره ای خوش لیگ بیست ودوم را به پایان برساند.
در قعــر جدول نیز تیم فوتبال مس کرمان که در هفته 
پایانی برای بقا در لیگ برتر نیاز به گرفتن امتیاز از سپاهان 
داشت، با شکست برابر این تیم به همراه نفت مسجدسلیمان 
راهی لیگ دســته اول شــد و صنعت نفت با پیروزی مقابل 

گل گهر در لیگ برتر باقی ماند.
هفته پرگل و پر از شگفتی

در هفتــه پایانی با توجه به اینکه وضعیت بســیاری از 
تیم ها در لیگ برتر مشــخص شــده بــود و دیگر خبری از 
اســترس سقوط یا کسب سهمیه آســیایی برای بسیاری از 
تیم ها وجود نداشــت، شــاهد بازی هــای هجومی، پرگل و 
زیبــا بودیم و حتی نتایجی شــگفت انگیز در برخی دیدارها 
رقم خورد که برد پرگل اســتقلال مقابل تراکتور و شکست 
سنگین ملوان مقابل تیم سقوط کرده نفت مسجدسلیمان از 
آن جمله بود. در این هفته 3۴ گل از خط دروازه ها عبور کرد 
که نسبت به برخی از هفته های این فصل لیگ دو برابر گل 
داشت. کاش در جریان مسابقات لیگ هم سرمربیان احتیاط 
را کنار می گذاشتند و به فوتبال زیبا و تماشاگرپسند اهمیت 
بیشتری می دادند اما ترس از باخت و ناکامی اجازه نمی دهد!

پسر نوروزی در جشن پرسپولیس
یحیی گل محمدی ســرمربی تیم پرسپولیس به همراه 
پســر  هادی نوروزی بازیکن فقید پرســپولیس روی سکوی 
قهرمانی رفت و جام را بالا برد. این اتفاق قشنگی بود که در 
جشن قهرمانی رخ داد.  هادی نوروزی چندسال پیش به طور 
ناگهانی دارفانی را وداع گفت و هواداران پرســپولیس از آن 
زمان به بعد به احترام نوروزی در دقیقه ۲۴ مسابقه نام این 

بازیکن را صدا می زنند که شماره ۲۴ می پوشید.
آقای گل از اصفهان آمد

شــهریار مغانلو مهاجم تیم فوتبال ســپاهان اصفهان با 
۱3 گل زده در این فصل آقای گل لیگ شــد. مهدی قایدی 
بــا هت تریک مقابل تراکتور در آخرین بازی اســتقلال، ۱۲ 
گله شــد و در رده دوم ایســتاد. رضا اســدی با یازده گل و 
محمد عبــاس زاده با ۱۰ گل در رده های دوم و ســوم قرار 
گرفتند. لیگ بیســت ودوم با ثبت میانگین ۰/۴3 گل در هر 
بازی، رکورد کمترین گل لازم برای رســیدن به آقای گلی 
رقابت ها را به نام خود ثبت کرد. فصل گذشته گادوین منشا 
 از مس رفســنجان با ۱۴ گل صاحب عنوان آقای گلی شده 

بود.
همچنین آلوز بازیکن برزیلی تراکتور نیز با ۱3 پاس گل 

عنوان برترین بازیکن از این حیث را به خود اختصاص داد.

ضرب الاجل ساپینتو
ســاپینتو بعد از پیروزی پرگل تیمــش مقابل تراکتور 
ضرب الاجلــی به مدیران باشــگاه داد و گفــت هفته آینده 
آخرین مهلت به مدیران باشــگاه برای تمدید قرارداد است. 
این در حالی است که باشگاه استقلال در جام حذفی  شانس 
قهرمانی دارد و روز ۴ اردیبهشــت باید به مصاف نساجی در 
نیمه نهایی برود. ظاهرا مدیران باشگاه نیز منتظر نتیجه جام 
حذفی هستند تا برای تمدید قرارداد این مربی پرتغالی اقدام 

کنند.
صداقت سرمربی اسپانیایی تراکتور

خمز سرمربی اســپانیایی تراکتور بعد از باخت سنگین 
7 بر یک مقابل اســتقلال مسئولیت باخت را گردن گرفت و 
آن را بــه زمین و زمان و ابــر و باد گره نزد و صادقانه گفت: 
 اشتباهاتم در این بازی بیشــتر از اشتباه بازیکنان بود و این 
شکســت رقم خورد. او همچنین در مورد تیم قهرمان لیگ 
گفت: هر ســه تیم پرسپولیس، استقلال و سپاهان شایسته 

قهرمانی بودند.
هت تریک آخر

مهدی قایــدی مهاجــم تیم اســتقلال در دیــدار با 
تراکتور ســه گل زد و بعد از زدن ســه گل توپ مسابقه را 
با خود به خانه برد. قایدی در اوج آمادگی قرار دارد و شــاید 
تاثیرگذارترین بازیکن استقلال مقابل نساجی در نیمه نهایی 

جام حذفی هم باشد.
جشن بقا

بازیکنان تیم صنعت نفت آبادان با پیروزی مقابل گل گهر 
سیرجان جشن بقا گرفتند و حتی به نشست خبری سرمربی 
تیم رفتند و روی ســر عبدالله ویسی آب ریختند و به شیوه 
خارجی ها! این موفقیت را جشــن گرفتند. این مربی نتایج 
بسیار خوبی با نفت گرفت و از عوامل اصلی حفظ تیم بودند. 

منصوریان و بنر کهنه منتقدان
علیرضا منصوریان در آخرین نشســت خبری سرمربی 
تیم فولاد از برخی از تماشــاگران که در بخش مشخصی از 
ورزشگاه می نشستند انتقاد کرد و گفت آنها علیه من بنری 
به ورزشگاه می آورند که خیلی هم کهنه و کثیف شده! بهتر 
است که حداقل بنر جدیدی تهیه کنند البته به شرطی که 
سرتمرین نیایند و با من ســلفی نگیرند زیرا نمی دانم قسم 

حضرت عباس را باور کنم یا دم خروس را!
وصول طلب در نشست خبری!

مهــدی تارتار و ســاکت الهامی ســرمربیان ذوب آهن 

و هوادار در نشســت خبری بعد از مســابقه با هم درگیری 
رسانه ای داشتند و تارتار گفت که الهامی باید به روانشناس 
مراجعــه کند و الهامی هم مدعی شــد که تارتار دو میلیون 
تومان از ســال ۱3۸۱ به او بدهکار است آن زمان دلار ۱۲۰ 
تومان بوده است و اگر ســرمربی ذوب آهن طلبش را بدهد 
حتما به روانشناس مراجعه خواهد کرد! وگرنه مجبور است 
برای دریافتش به کلانتری شــکایت کند. این اتفاقات اصلا 
شــوخی نبود و در جریان نشست خبری رسمی دو سرمربی 

رخ داده است!
رفتار عجیب مدیر مسابقات

سهیل مهدی مدیر مسابقات سازمان لیگ روز پنجشنبه 
در مســابقه مس کرمان و سپاهان اصفهان که برق ورزشگاه 
قطع شد اجازه فعالیت به خبرنگاران برای پوشش این اتفاق 
را نــداد! او تــلاش کرد که خبرنگاران این اتفاق زشــت در 
فوتبال را پوشش ندهند و از آنها می خواست از این صحنه ها 

فیلمبرداری نکنند!
ترفند کرمانی ها جواب نداد

در جریان مســابقه مس کرمان و ســپاهان مسئولان 
ورزشــگاه نتیجه بازی پرسپولیس و نساجی را اعلام کردند. 
این مســئله مورد اعتراض مدیران باشگاه سپاهان واقع شد 
زیرا اعلام ایــن نتیجه می توانســت روی عملکرد بازیکنان 
سپاهان تاثیرگذار باشد البته گفته می شود کرمانی ها با این 
ترفند قصد داشتند به نوعی باعث شل گرفتن بازی از سوی 
بازیکنان سپاهان شوند تا شــاید به این تیم بازی را نبازند! 
اما این ترفند هم نتوانست باعث حفظ مس کرمان در لیگ 

برتر شود.
قهرمان واقعی

حجت کریمی سرپرســت باشگاه اســتقلال و برخی از 
بازیکنان و اعضای تیم ســپاهان مدعی شــده اند که از نظر 
آنها قهرمان واقعی تیم خودشان است! این حرف نه حرفه ای 
اســت نه زیبا! مگر می شــود یک لیگ چند قهرمان داشته 
باشــد؟! باید به نتایــج احترام گذاشــت و قوانین فوتبال را 
پذیرفت. اینکــه لیگ برتر این فصل بســیار با کیفیت تر از 
فصول گذشته بود شکی در آن نیست زیرا دو تیم سپاهان و 
استقلال هم واقعا نتایج خوبی گرفتند و تیم های با کیفیتی 

بودند اما فقط یک تیم قهرمان می شود.
کنایه مدیرعامل پرسپولیس

رضــا درویش مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس بعد از 
قهرمانی تیمش در لیگ کنایه آبداری به برخی باشگاه های 

صنعتــی زد و گفت ما صنعت و معــدن نداریم اما هواداران 
پرشــماری داریم. کاش این عادت کنایه زدن در لیگ برتر 
کنار گذاشــته شــود. اینکه برخی مدیران به تیم قهرمان یا 
مدیرعامل باشگاه قهرمان به تیم های پولدار و صنعتی متلک 

می اندازند کار زشتی است.
نتایج کامل دیدارهای هفته سی ام رقابت های لیگ برتر 

به شرح زیر است:
* فولاد خوزستان ۲........................................ آلومینیوم اراک ۲

گل ها: ســعید واســعی)5۱(، محمدامین حزباوی)۶۰( 
برای فــولاد- محمدرضا آزادی)۶۹( و رضا جبیره)۸7( برای 

آلومینیوم
* نساجی قائمشهر صفر......................................... پرسپولیس ۴
گل ها: علی نعمتی)۲(، ســعید صادقی)۲۸(، ســروش 

رفیعی)75( و میلاد سرلک)7۸(
اخراج: مهرداد عبدی در دقیقه ۱5 و حســین زامهران 

در دقیقه ۸۲
* استقلال 7.................................................................... تراکتور ۱
گل ها: مهدی قایدی)۱۸ پنالتــی، ۴3، ۶۱(، ابوالفضل 
جلالی)۴5(، محمدحسین مرادمند)75(، آرش رضاوند)7۱(، 
جعفر سلمانی)۸۶( برای استقلال- محمد قنبری)5۹( برای 

تراکتور
اخراج: روزبه چشمی)۶۹( از استقلال و آرش قادری)۶۹( 

از تراکتور
* مس کرمان ۱.............................................. سپاهان اصفهان ۲
گل هــا: میلاد زکی پور)5۰(، شــهریار مغانلو)۹۰( برای 

سپاهان- حسن مرادی فر)۸+۹۰( برای مس
* پیکان ۱........................................................... مس رفسنجان ۱

گل ها: مهــدی لیموچــی)۸۶( برای پیکان- فرشــید 
باقری)۸3( برای مس رفسنجان

* گل گهر سیرجان صفر.......................... صنعت نفت آبادان ۱
گل: مهدی ممی زاده)۹۱(

* ذوب آهن 3................................................................... هوادار 3
محمدحســین  جهــان)۱3(،  نریمــان  ســامان  گل: 
اســلامی)۴۲( و آرمان اکوان)۶7( برای ذوب آهن- ســعید 

سحرخیزان)۲3، ۴۶ و ۹۰( برای هوادار
* نفت مسجد سلیمان 5....................................... ملوان انزلی ۱
گل: عقیــل کعبــی)۴5(، رضا دهقانی)5۲( حســین 
گــودرزی)۶۲(، جهانبخــش ذبیحی طاهر)55( و حســین 

شنانی)73( برای نفت- سجاد بازگیر)۶۸( برای ملوان

آخرین هفته بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال پرگل از آب درآمد

نایب قهرمانی سپاهان و ابقاء نفت آبادان در لیگ
پرسپولیس جام بیست و دوم را بالای سر برد

سرپرست دبیری فدراسیون تکواندو مدعی شد مخالفان  هادی ساعی رئیس  کنونی این فدراسیون، در ماجرای دوپینگ ملی پوشان نقش داشته اند.
اصغر رحیمی در گفت وگو با تسنیم، درباره اتفاقات اخیر در تکواندو و مثبت شدن تست دوپینگ دو ملی پوش کشورمان اظهار داشت: رد پای دوستانی که بارها و بارها مدعی شده 
بودند که اجازه نمی دهند  هادی ساعی دوران مدیریت خود را در فدراسیون تکواندو به پایان برساند، در این جریان خاص نیز دیده می شود. احساس می کنم این اتفاق تنها می تواند 
از طریق آلوده کردن غذای ملی پوشان رخ داده باشد و ما بر همین اساس از مربیان تیم های ملی هم نمونه تست خون گرفته ایم تا این موضوع را هم بررسی کنیم. قطعاً در ابتدای 
هفته آینده از دستگاه های انتظامی، امنیتی و قضایی خواهش می کنیم به این موضوع ورود کرده و آن را بررسی کنند تا مشخص شود چه کسانی باعث این اتفاق شده اند. وی درباره 
احتمال تعلیق تکواندو ایران پس از این اتفاقات گفت: به طور دقیق نمی دانم، ولی فکر می کنم احتمالاً مثبت شدن تست دوپینگ سه ملی پوش و بیشتر از آن باعث تعلیق می شود. 
این موضوع فقط شامل تعلیق نمی شود و فدراسیون تکواندو و ورزش کشور را نیز با جریمه های مالی سنگینی مواجه خواهد کرد. در این اتفاق فرد مطرح نیست، بلکه ورزش کشور 
لطمه می خورد و قطعاً تا آخر این موضوع را پیگیری می کنیم. رحیمی در پاسخ به این سؤال که آیا نمونه تست دوپینگ ملی پوش دیگری هم مثبت اعلام شده است یا خیر؟ گفت: 

تا الان همین دو نفر هستند. برخی دوستانِ مخالف فدراسیون اسامی دیگری را مطرح می کنند، در حالی که هیچ نام جدیدی به ما اعلام نشده است.

دبیر فدراسیون مدعی شد: رد پای مخالفان ساعی در دوپینگ ملی پوشان تکواندو

صفحه ۹
شنبه ۳۰  اردیبهشت ۱۴۰۲
۲۹ شوال ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۰۴

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای )نوبت دوم(

استان  مالیاتی  امور  کل  اداره  مناقصهگزار:  دستگاه -
کرمانشاه)به نشانی: کرمانشاه، پل اجلالیه، خیابان مالیات(

استان مالیاتی امور کل اداره مناقصه: موضوع -
تجهیزات  و  سیستم  تهیه  و  تامین  دارد  نظر  در  کرمانشاه
رایانه ای مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای 
سامانه  در   2003000044000001 فراخوان  شماره  به 
حقوقی  حقیقی/  شخص  به  دولت)ستاد(  الکترونیکی  تدارکات 

واجد شرایط واگذار نماید.
شامل  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه  مناقصه: شرایط -
از  پاکتها  بازگشایی  و  پیشنهادات  ارائه  مناقصه،  اسناد  دریافت 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس:

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
تاریخ  در  مناقصه: فراخوان انتشار تاریخ -

1402/02/28 از طریق سامانه ستاد
-مهلتزمانیونحوهدریافتاسنادمناقصه:به مدت 
7 روز از تاریخ انتشار فراخوان)تا تاریخ 1402/03/04( از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( می باشد.
تاریخ  از  روز   13 مدت  به  پیشنهادات:  ارسال مهلت -
 -1402/03/18 تاریخ  مناقصه)تا  اسناد  دریافت  مهلت  آخرین 
ساعت 8 صبح( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( 

می باشد.
صورت  به  مناقصه:  در تضمینشرکت مبلغ و نوع -
ضمانتنامه بانکی به مبلغ 1/183/000/000 ریال با اعتبار 
استان  مالیاتی  امور  کل  اداره  وجه  در  تمدید(  ماهه)قابل  سه 

کرمانشاه به شناسه ملی 14000210545 می باشد.
به  بایستی  پیشنهادات  اعتبار  پیشنهادات:  اعتبار مدت -
مدت یک ماه از تاریخ آخرین مهلت ارسال اسناد مناقصه باشد)تا 

تاریخ 1402/04/18(.
-تاریخبازگشاییپیشنهادات:جلسه بازگشایی پاکتهای 
ساعت راس   1402/03/18 تاریخ  در  مناقصه گران   پیشنهاد 

9 صبح در محل ساختمان اداره کل امور مالیاتی استان کرمانشاه، 
به نشانی: کرمانشاه، پل اجلالیه، خیابان مالیات برگزار خواهد شد.

پرسش های  پاسخگوی   083-37294937 تلفن:  شماره 
م الف582مناقصه گران خواهد بود.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
امــلاک متقاضیان واقــع در قریه ونوش پلاک 58 اصلی بخش 6 قشــلاقی 899 فرعی آقای 
حمیدرضا جعفری فرزند ابوالحسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری 

مسکونی( به مساحت 236/10 مترمربع خریداری بدون واسطه از سید زینب حسینی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ 
کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشــار آگهی، رای هیئت الصاق تا در 
صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در 
مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از 
تنظیم اظهارنامــه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عمومی می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبت آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/16                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/2/30

صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان نوشهر شناسه آگهی: 1488358

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰3۱۰۴5۶۰۰۱۰۶۱ مــورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ که در 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه
جمشــید ایزدی فرزند حمیدرضا به شــماره ملی ۰7۸۰۴۲۶۰۱۰ نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت ۸۶/۶۸ مترمربع از 

اصلی واقع در قریه کاسگر محله بخش 5 ثبت ساری.  -۲
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/3۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰3/۱3

شناسه آگهی: ۱۴۹۸۹۱7
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه علویکلا پلاک 24 اصلی بخش 5 قشلاقی

بنای  با  به ششدانگ یک قطعه زمین  بهروز سعادتی فرزند حسین نسبت  آقای  738 فرعی 
از  واسطه  با  واسطه/  بدون  مترمربع خریداری  به مساحت 72/73  احداثی)کاربری مسکونی( 

حسین سعادتی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عمومی می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 

حدود، واحد ثبت آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/16                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/2/30 
صفر رضوانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

شناسه آگهی: 1488515

شهرداریخورموج در نظر دارد طبق مجوز شورای اسلامی شهر خورموج بهره برداری از تعداد 18 باب مغازه شهرداری را از طریق مزایده 
عمومی به افراد واجد شرایط واگذار نماید.

الکترونیکی  تدارکات  سامانه  آدرس:  به  مزایده  اسناد  دریافت  جهت   1402/02/31 تاریخ  تا   1402/02/25 تاریخ  از  می توانند  متقاضی  افراد 
دولت)ستاد( مراجعه و اسناد  دریافت نمایند.

ضمنا مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری تاریخ 1402/03/16 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخه 1402/03/7 می باشد. 
نوع تضمین براساس آیین نامه مالی شهرداری ها می باشد. 

هزینه درج آگهی و کارشناسی تعیین قیمت پایه مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.
مبلغتضمینشرکتدرمبلغپایهاولیه)ریال(موضوعمزایدهردیف

مزایدهریال
مدت

بهرهبرداری
شمارهمزایدهدرسامانهستادمحلاجاره

5002050079000004شهر خورموجیکسال60/000/0003/000/000تعداد 18 باب مغازه1

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت دوم: 1402/02/30

آگهی فراخوان مزایده عمومی نوبت دوم

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

463366-130206413. پرسپولیس 

493265-198317 230. سپاهان

523062-188422 330. استقلال

42852-157834 430. تراکتور

291447-1114515 530. مس رفسنجان

40445-630129936. گل گهرسیرجان 

27140-913826 730.  فولاد خوزستان

20540-816615 830. آلومینیوم اراک

25136-715824 930. ذوب آهن

1033-24-7121134 1030. هوادار

1628-12-5131228 1130. پیکان

1927-21-5121340 1230. ملوان انزلی

1826-26-5111444 1330. نساجی مازندران

1425-22-14305101536. صنعت نفت آبادان

1422-23-15304101637. مس کرمان 

3720-22-1630481859.  نفت مسجدسلیمان 

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس به 
شماره پلاک 332 ط 29- ایران 49 به رنگ سفید- 
روغنی مدل 1389 و شماره موتور 12488306772 
 NAAN01CA3AK772903 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

صورت جلسه مزایده
 اموال منقول)مرحله اول(

در پرونده کلاسه فوق و نظر به نیابت واصله از شعبه اول اجرای احکام 
مدنی شهرستان قصرشیرین دال بر محکومیت آقای ارسلان پرندی به 
پرداخت 200 سکه در حق خانم شیما الیاسی و مبلغ 306/373/850 
سیستم  مورانو  تیپ  خودرو  دستگاه  یک  دولتی،  نیم عشر  بابت  ریال 
نیسان با شماره انتظامی 518 ج 29 ایران 55 مدل 2008 که طبق 
نظریه کارشناس در مورخ 1402/02/13 وضعیت موتور و دستگاه انتقال 
نیرو و فرمان و سیستم تعلیق و جلوبندی سالم و قابل شماره گذاری 
بوده، دارای بیمه نامه شخص ثالث از بیمه کوثر تا مورخ 1403/01/08 
و درب عقب  راست  و درب جلو سمت  و لاستیک حدود 65 درصد 
راست دارای آثار سوختگی و رنگ پریدگی و آثار خط و خش بر روی 
گلگیر جلو چپ و درب جلو چپ و درب عقب سمت چپ و گلگیر عقب 
سمت چپ دارای آثار ضربه و زنگ زدگی می باشد. همچنین نیازمند 
پاک کن  برف  و  چراغ عقب سمت چپ  و  و عقب  جلو  سپر  تعویض 
عقب بوده و ارزیابی در حالت خاموش صورت گرفته و قیمت آن طبق 
نظر کارشناس مزبور 13/900/000/000 ریال و 36/000/000 ریال 
خلافی می باشد لذا جلسه مزایده در مورخ 1402/03/21 ساعت 9/30 
اجرای احکام مدنی دادگستری کل  اتاق 39 مجتمع  دقیقه صبح در 

استان کرمانشاه با شرایط زیر انجام می گردد.
شرایطشرکتدرمزایده:

1- پرداخت مبلغ ده درصد قیمت مورد مزایده»مبلغ 1/390/000/000 
ریال به شناسه 957108156100019709988350300166 یا شماره 

شبای ir740100004056012907595698 و ارائه فیش بانکی
با  خریدار  نبود  و  قیمت  بالاترین  پیشنهاد  از  پس  شدن  برنده   -2

قیمت بالاتر از پیشنهاد وی
3- پرداخت مابقی قیمت پیشنهادی که در صورت تشخیص دادورز 

حداکثر به مدت یک ماه از برگزاری مزایده
تذکرات: برنده مزایده مکلف است مابقی قیمت پیشنهادی را در مدتی که 
دادورز به وی تفهیم نموده پرداخت نماید، در غیراین صورت مبلغ ده درصد 

واریزی به نفع صندوق دولت توقیف و مزایده ابطال و تجدید می گردد.
دادورز اجرای احکام شعبه ۳ دادگاه 
خانواده شهرستان کرمانشاه -سلمان نوری

م الف588

برگ ســبز  و سند کمپانی و کارت مشخصات خودرو 
 ســواری پراید 141 به شــماره پــلاک 572 ل 58

ایران 14 به رنگ مشکی مدل 1382 و شماره موتور 
 S1482282104045 577074 و شــماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 206TU5 برگ سبز و سند کمپانی خودرو هاچ بک پژو
 بــه شــماره پــلاک 755 ل 31- ایــران 10 به رنگ 
 174B0027239 سفید- روغنی مدل 1396 و شماره موتور
و شــماره شاسی NAAP13FE9HJ250500 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


